


Platz Name Verein Boden Sprung Barren Reck Summe

1 1 Einzelwertungen 75

1 Julian Fomitschow TV Eichen 15,40 17,20 16,50 16,10 65,20 J ulian Fom it schowTV Eichen

76

Siegerliste Schüler A



Platz Name Verein Boden Sprung Balken Reck/StBa Summe

1 1 Einzelwertungen
75

1 Joline Kuly TVE Netphen 16,75 17,65 14,35 16,85 65,60 J oline KulyTVE Net phen

76

Siegerliste Schülerinnen A



Platz Name Verein Boden Sprung Barren Reck Summe

1 1 Mannschaftswertungen 1

1 TV Eichen 42,70 46,60 43,70 44,25 177,25 2

1 David Langer TV Eichen 13,50 14,10 12,95 14,20 David Langer TV Eichen

3

1 Richard Gilgenberg TV Eichen 14,00 16,30 14,65 14,60 Richar d Gilgenber gTV Eichen

4

1 Theo Jacob TV Eichen 15,20 16,20 16,10 15,45 Theo J acobTV Eichen

5

1 Name Verein Boden Sprung Barren Reck Summe
74

1 1 Einzelwertungen 75

1 Theo Jacob TV Eichen 15,20 16,20 16,10 15,45 62,95 Theo J acobTV Eichen

76

2 Richard Gilgenberg TV Eichen 14,00 16,30 14,65 14,60 59,55 Richar d Gilgenber gTV Eichen

77

3 David Langer TV Eichen 13,50 14,10 12,95 14,20 54,75 David Langer TV Eichen

78

Siegerliste Schüler B



Platz Name Verein Boden Sprung Balken Reck/StBa Summe

1 1 Mannschaftswertungen 1

1 1. Mannschaft TVE Netphen 47,75 47,75 41,40 47,65 184,55 2

1 Anna Wahl TVE Netphen 12,70 14,70 13,05 12,45 Anna WahlTVE Net phen

3

1 Anne Marie Winkemann TVE Netphen 15,55 14,80 13,85 15,60 Anne M ar ie Winkem annTVE Net phen

4

1 Milena Dittmer TVE Netphen 15,70 16,60 13,25 14,60 M ilena Dit t m er TVE Net phen

5

1 Isabell Marosevic TVE Netphen 16,50 16,35 14,10 15,85 I sabell M ar osevicTVE Net phen

6

1 Nele Hoffmann TVE Netphen 14,35 14,60 13,45 16,20 Nele Hof f m annTVE Net phen

7

2 TV Kreuztal 43,70 44,55 40,25 39,40 167,90 8

2 Joanna Wichtner TV Kreuztal 13,05 14,40 12,40 12,45 J oanna Wicht ner TV Kr euzt al

9

2 Karlotta Gans TV Kreuztal 12,80 15,05 12,80 13,40 Kar lot t a GansTV Kr euzt al

10

2 Lilly Socha TV Kreuztal 15,55 15,10 13,10 13,00 Lilly SochaTV Kr euzt al

11

2 Hannah Müller TV Kreuztal 15,10 13,90 14,35 13,00 Hannah M üller TV Kr euzt al

12

2 Maya Eberlin TV Kreuztal 12,60 13,95 12,70 11,35 M aya Eber linTV Kr euzt al

13

1 Name Verein Boden Sprung Balken Reck/StBa Summe
74

1 1 Einzelwertungen
75

1 Isabell Marosevic TVE Netphen 16,50 16,35 14,10 15,85 62,80 I sabell M ar osevicTVE Net phen

76

2 Milena Dittmer TVE Netphen 15,70 16,60 13,25 14,60 60,15 M ilena Dit t m er TVE Net phen

77

3 Anne Marie Winkemann TVE Netphen 15,55 14,80 13,85 15,60 59,80 Anne M ar ie Winkem annTVE Net phen

78

4 Nele Hoffmann TVE Netphen 14,35 14,60 13,45 16,20 58,60 Nele Hof f m annTVE Net phen

79

5 Marleen Braun TuS Müsen 15,40 15,10 14,50 13,15 58,15 M ar leen Br aunTuS M üsen

80

6 Lilly Socha TV Kreuztal 15,55 15,10 13,10 13,00 56,75 Lilly SochaTV Kr euzt al

81

7 Hannah Müller TV Kreuztal 15,10 13,90 14,35 13,00 56,35 Hannah M üller TV Kr euzt al

82

8 Karlotta Gans TV Kreuztal 12,80 15,05 12,80 13,40 54,05 Kar lot t a GansTV Kr euzt al

83

9 Ece Yilmaz TVE Netphen 14,45 14,30 12,25 12,70 53,70 Ece Yilm azTVE Net phen

84

10 Anna Wahl TVE Netphen 12,70 14,70 13,05 12,45 52,90 Anna WahlTVE Net phen

85

11 Joanna Wichtner TV Kreuztal 13,05 14,40 12,40 12,45 52,30 J oanna Wicht ner TV Kr euzt al

86

12 Maya Eberlin TV Kreuztal 12,60 13,95 12,70 11,35 50,60 M aya Eber linTV Kr euzt al

87

13 Mathilda Schneider TuS Müsen 11,55 14,45 11,65 10,60 48,25 M at hilda Schneider  TuS M üsen

88

Siegerliste Schülerinnen B
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